
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1330/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-21

w sprawie ustalenia zasad oddawania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków  na rzecz rodzinnych domów dziecka. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 
z późn. zm.), w związku z art. 229 ust.6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. 2011r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące zasady oddawania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków na potrzeby realizacji zadania prowadzenia rodzinnych domów 
dziecka w ramach posiadanych zasobów:

1) Nieruchomość stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków, oddana w używanie 
lub zarząd trwały Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej na potrzeby realizacji 
zadań z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną, o których mowa w ustawie z dnia 9 
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 
887 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, jest oddawana w użyczenie osobie, o której 
mowa w art. 229 ust. 6 Ustawy  na  prowadzenie rodzinnego domu dziecka, jeżeli 
osoba będąca do dnia 31 grudnia 2011r. dyrektorem placówki opiekuńczo – 
wychowawczej typu rodzinnego działającej na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
złożyła po dniu wejścia w życie Ustawy wniosek o przekształcenie placówki w 
rodzinny dom dziecka.

2) Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas określony, nie dłuższy niż na 
czas obowiązywania umowy na prowadzenie rodzinnego domu dziecka.

3) Koszty związane z utrzymaniem lokalu pokrywane są przez osobę prowadzącą 
rodzinny dom dziecka ze środków przekazywanych jej przez Gminę Miejską Kraków 
na prowadzenie rodzinnego domu dziecka.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą wiążącą od 1 kwietnia 2012r.


